

Årsredovisning för
Partab Reglerteknik AB

556591-2168

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Mård Andersson
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Partab Reglerteknik AB, 556591-2168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom processindustri, handel med bilar och bildelar, samt gräv- och schakttjänster.

Företaget har sitt säte i Arvika, Arvika Kommun.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och företagsnamn, tidigare namn var PARTAB Peter Andersson Reglerteknik AB.

Bolaget har även ändrat sitt säte till Arvika.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 900	5 777	3 695	1 889
Resultat efter finansiella poster	485	688	548	-274
Soliditet %	45	72	64	63

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med tidigare år, under föregående räkenskapsår anlätades bolaget av Nynäs AB för ett driftsstopp för underhållsarbeten som återkommer vart tredje år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 285 400	462 637
Balanseras i ny räkning			462 637	-462 637
Utdelning			-1 700 000	
Årets resultat				365 328
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	48 037	365 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 037
Årets resultat	365 328
Summa	413 365
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	413 365
Summa	413 365

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 899 751	5 776 832
Övriga rörelseintäkter		117 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 017 203	5 776 832
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-1 236 425	-929 468
Övriga externa kostnader		-626 489	-748 592
Personalkostnader	2	-1 672 261	-3 373 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 841	-70 385
Summa rörelsekostnader		-3 547 016	-5 121 549
Rörelseresultat		470 187	655 283
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		388	1 855
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 359	32 001
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-1 222
Summa finansiella poster		15 268	32 634
Resultat efter finansiella poster		485 455	687 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	0
Förändring av överavskrivningar		135 984	-135 984
Summa bokslutsdispositioner		-22 016	-135 984
Resultat före skatt		463 439	551 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 111	-89 296
Årets resultat		365 328	462 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Markanläggningar	3	4 798	5 400
Inventarier, verktyg och installationer	5	28 269	203 504
Summa materiella anläggningstillgångar		33 067	208 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	80 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	26 823	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 823	100
Summa anläggningstillgångar		139 890	209 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		213 875	317 012
Övriga fordringar		20 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 043	248 294
Summa kortfristiga fordringar		314 918	565 306
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 229	7 229
Summa kortfristiga placeringar		7 229	7 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		987 246	1 968 662
Summa kassa och bank		987 246	1 968 662
Summa omsättningstillgångar		1 309 393	2 541 197
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 283	2 750 201

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 037	1 285 400
Årets resultat		365 328	462 637
Summa fritt eget kapital		413 365	1 748 037
Summa eget kapital		533 365	1 868 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		158 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		0	135 984
Summa obeskattade reserver		158 000	135 984
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 933	28 228
Skatteskulder		182 802	98 383
Övriga skulder		243 534	209 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 649	410 338
Summa kortfristiga skulder		757 918	746 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 449 283	2 750 201

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 010	12 010
Utgående anskaffningsvärden	12 010	12 010
Ingående avskrivningar	-6 611	-6 010
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-601	-601
Utgående avskrivningar	-7 212	-6 611
Redovisat värde	4 798	5 399

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	240 000
Ingående avskrivningar	-240 000	-240 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	240 000	
Utgående avskrivningar	0	-240 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	708 817	809 080
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	337 434	
Försäljningar/utrangeringar	-756 297	-100 263
Utgående anskaffningsvärden	289 954	708 817
Ingående avskrivningar	-505 313	-535 792
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	254 868	100 263
Årets avskrivningar	-11 240	-69 784
Utgående avskrivningar	-261 685	-505 313
Redovisat värde	28 269	203 504

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	0
Utgående anskaffningsvärden	80 000	0
Redovisat värde	80 000	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	30 000	
Utgående anskaffningsvärden	30 100	100
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-3 277	
Utgående nedskrivningar	-3 277	
Redovisat värde	26 823	100

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	1 087 500	1 087 500
Summa ställda säkerheter	1 087 500	1 087 500

Underskrifter

Arvika

David Mård Andersson 2025-09-30
David Mård Andersson Datum
Styrelseordförande

Peter Andersson 2025-09-30
Peter Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Lars-Gunnar Andersson
Lars-Gunnar Andersson
Auktoriserad revisor


